駐輪場使用登録書
    年   月   日

☆

管 理 組 合 理 事 長  殿

                               ※どちらかに○印

     号室【区分所有者 ・ 賃借人（占有者）】

申請者氏名                 印

自 宅 TEL

連絡先 TEL

 駐輪場の使用について、下記のとおり登録を申請致します。

登録台数 自転車    台・バイク    台

使用期間 年   月 １ 日 ～    年   月 末 日

※ 使用期間は上記期間とし、期間中又は期間満了に伴い解約しようとするときは、解約届を解約

日の前月末までに提出するものとします（解約日は翌月末日となります）。

※ 解約届による解約の申し出がないときは、１か年ごとに自動更新されるものとします。

※ 月の途中からの使用又は使用終了する場合でも使用料の日割計算は行わないものとします。

※ 駐輪場使用細則、管理規約、総会及び理事会の決議事項を遵守するものとします。

＜個人情報の利用目的について＞

本書面にてお預りした情報は、管理組合の運営目的以外には利用致しません。

事務手続代行：ナイスコミュニティー株式会社